
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合評

価の実施)

予定価格(単価
契約の場合は予

定総額)

契約金額(単価
契約の場合は契
約予定総額)

落札率
入札参
加者数

備考

訓練用航空路管制実習装置設置その
他工事
H30.4.12～H30.6.29
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来
南３－１１

2018/4/11 （株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区母
口４２１

01：一般競争入札 9,994,423円 9,277,200円 92.82

2

訓練用ターミナル管制システム撤去
その他工事
H30.10.31～H31.3.29
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来
南３－１１

2018/10/31 日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼六丁目
２１番１１号

01：一般競争入札 9,694,512円 9,504,000円 98.03

1

航空保安大学校電話交換機更新工事
H31.2.27～H31.3.29
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来
南３－１１

2019/2/27 三和通信工業（株）
大阪府大阪市中央区北久
宝寺町１－９－１

01：一般競争入札 12,668,400円 9,562,320円 75.48

2

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)


	競争入札

